
„In" I “ I'UIĚ H
* k u 5 x !Illu *

OBJEDNÁVKA č. 0750/2020/RRC/O

Odběr-ate! ' _ Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 _ * IČ: 26168685 DIČ: C226168685

Moravskoslezský kraj Seznam.cz, a.s. _

28. října 2771/117 ' » - Radlická 3294/10

70218 Ostrava 15000 ' Praha 5

Vyřizuje: Vyřizuje:

ATelefon: Telefon:

Odbor: RRC-4

Objednáváme 'u Vás:

mediální kampaň na portálu seznam.cz v rámci projektu Vstupy do atraktivit Moravskoslezského kraje zdarma. Kampaň obsahuji

mobilní square, mobilní square premium a branding bude spuštěna k 17.08.2020, a to konkrétně na serverech seznam.cz, kuptcíz

a novinky.cz. Informační kampaň bude ukončena k 30.09.2020. Podrobnosti mediální kampaně viz příloha č.1.

Datum požadovaného splněnír 17.08.2020

Přílohy: '

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit “cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 1093 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správc

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhrad

DPH, tj. po datu splatnosti této daně. : —

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2' odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

wm
—

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 205 398,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: * MQŘÁĚJSKOSLÉZSKÝ ŠŠŘŠEJ

;
Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

o...-n...:



OBJEDNÁVKA č. 0750/2020/RRC/O

“



_—

Předmět: _ RE: Objednávka č. 0750/2020/RRC/O

From:

Sent: Wednesday, August 12, 2020 2:32 PM

To:

Subject: RE: Objednávka č. O750/2020/RRC/O

Dobrý den,

děkuji a potvrzuji přijetí objednávky.

Ještě Vás prosím o dodání potvrzeného mediaplanu, který potřebuji ke zprocesování kampaně u nás.

V objednávce se o něm mluví jako o Příloze c. 1. děkuji.

Hezký den

https://www.seznam.cz/

Seznam.cz. a.s., Ruská 87/11, 703 00 Ostrava

From:

Sent: Wednesday, August 12, 2020 2:22 PM

To:

Subject: Objednávka č. O750/2020/RRC/O

.

Přeji pěkný den,

v příloze zasílám sken podepsané objednávky č. 0750/2020/RRC/0 týkající se zprostředkování

mediální kampaně na portálu seznam.cz v rámci projektu Vstupy do atraktivit Moravskoslezského kraje zdarma Více

viz přiložená objednávka.

Tímto prosím o zaslání potvrzení o přijetí objednávky/akceptaci prostřednictvím e-mailu, aby mohla být objednávka

následně zveřejněna v Registru smluv.

Předem děkuji za spolupráci a přeji hezký zbytek dne!

S pozdravem

odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu

QWMDrWámky

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon:

e—m—ail:

www.msk.cz

__


